АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025     № 126

О присвоении адресов объектам адресации

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе

и о внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации”», постановлениями

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации

в федеральной информационной адресной системе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы ЗАТО г. Островной                    Л.А. Елисеева

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

 от 06.06.2025 № 126

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации, имеющих номерную часть

№

п/п
Страна

Субъект

Российской

Федерации

Городской округ
Населенный

пункт

Наименование

элемента улично-

дорожной сети

(при наличии)

Здание

(сооружение)

Помещение

Примечание

Тип  Номер Тип Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 5

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:132

2.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 6

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:133

3.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 7

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:134

4.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 8

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:135

5.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 9

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:136

6.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 10

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:137

7.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 11

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:138

8.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 квартира 12

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:139

9.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 помещение I

Нежилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:128

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 помещение II

Нежилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:129

11.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 помещение III

Нежилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:130

12.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 4 помещение IV

Нежилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:131

13.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 1

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:290

14.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 2

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:291

15.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 3

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:292

16.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 4

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:293

17.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 5

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:297

18.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 6

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:298

19.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 7

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:299

20.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 8

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:300

21.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 9

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:304

22.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 10

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:305

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

23.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 11

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:306

24.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 12

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:307

25.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 13

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:311

26.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 14

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:312

27.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 15

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:313

28.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 16

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:314

29.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 17

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:318

30.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 18

Жилое помещение.

Кадастровый номер 51:25:0010304:

319

31.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 19

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:320

32.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 20

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:321

33.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 21

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:294

34.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 22

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:295

35.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 23

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:296

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

36.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 24

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:301

37.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 25

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:302

38.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 26

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:303

39.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 27

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:308

40.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 28

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:309

41.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 29

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:310

42.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 30

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:315

43.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 31

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:316

44.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 32

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:317

45.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 33

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:322

46.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 34

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:323

47.
Российская

Федерация

Мурманская

область

городской округ

ЗАТО город

Островной

город

Островной
улица

Адмирала

Устьянцева
Дом 8 квартира 35

Жилое помещение.

Кадастровый номер

51:25:0010304:324

_______________